[image: image1.png]Mou
gJOKYMEHTDI

rocynapcTBeHHble
W MYHULMNANbHBIE YCIYTY

	ПРИКАЗ

	Дата        20.08.2024

	№
	12а - ОД

	р.п. Земетчино

	О внесении изменений в Приказ №16 б от 21.11.2016г.
(в редакции Приказ от 30.03.2017 № 10-ОД)
«Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции»
    В связи с изменениями кадрового состава МАУ «МФЦ Земетчинского района Пензенской области» и руководствуясь  Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МАУ «МФЦ Земетчинского района Пензенской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 Приказа №16б-ОД от 21.11.2016г.
(в редакции Приказ от 30.03.2017 №10-ОД),  исключить из состава комиссии специалиста по предоставлению услуг населению Власову С.В.,  в связи с Приказом № 7-ЛС от 16.08.2024г., включить в состав комиссии специалиста по предоставлению услуг населению Ефремову Н.А;
2. Пункт 1 Приказа №16б-ОД от 21.11.2016г.
(в редакции Приказ от 30.03.2017 №10-ОД) изложить в следующей редакции:

   Председатель комиссии: Молчанова О.А. –директор
Члены комиссии: Важенкова С.С. – юрисконсульт

                             Коршунова Е.Д. – главный специалист

                                        Ефремова Н.А. – специалист по             предоставлению услуг населению
3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Важенкову С.С.- юрисконсульта;
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой;
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

    Директор                                                     Молчанова О.А.

	Адрес

	442000,
Пензенская область,
рп. Земетчино,
пл.Победы, 4

	Телефон

	8(84155)2-31-74

	Факс

	8(84155)2-31-80

	Электронная почта

	zemetchino@mfcinfo.ru

	Сайт

	http://zemetcino.mdocs.ru